/’I ‘1'( fr ¢y o

coPlA  CITTA DI RAGUSA

SETTORE 12°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

' Annotata al Registro Generale ' OGGETTO: Compartecipazione alla realizzazione

‘In data 2 4 G1U. 2005 ' del Saggio di danza Moderna e Break Dance

' 'organizzato dall’Associazione “Il David”

IN. - - il 27/06/2005 presso il teatro tenda di Ragusa .
| 1584 -

N° 184  Settore 12 -

‘Data 23/06/2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 7005 CAP. 1655 IMP. 554¥%/05
FUNZ. A0 SERV. O/, INTERYV. 07

wnaps

»

L’anno duemila cinque il giomo 23 del mese di Giugno nell’ufficio del Settore
12° il Dirigente Dr. Alessandro Licitra ha adottato la seguente determinazione:




[L DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che I’ Associazione “Il David ” di Ragusa con nota n.21676 del
18/04/2005,ha richiesto la compartecipazione al Saggio di danza Moderna
> Break Dance presso il teatro tenda di Ragusa il 27/06/2005

Ritenuto che il saggio di fine anno costituisce un momento di aggregazione per
wutti gli allievi ed i loro parenti proponendo momenti di divertimento per i bambini
accrescendo in ognuno di loro I’impegno sia sportivo che relazionale;

" Considerato che la manifestazione rientra nell’ambito della programmazione
degli interventi e delle iniziative nel campo Sociale e Assistenziali di questo
Assessorato rivolto alla promozione di attivita educative e di coinvolgimento dei
-agazzi e delle loro famiglie; '

Vista I’ autorizzazione dell’ Assessore alie Politiche Giovanili che si allega alla
oresente; :

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art.53 del vigente regolamento sulla
organizzazione degli uffici e dei servizi Comunali;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla
forma,pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali:

DETERMINA

1) Approvare per le motivazioni esposte nella premessa la compartecipazione alle
spese per lo svolgimento del saggio di danza moderna e break dance organizzata
dall’associazione sportiva “Il David”di Ragusa che si terra a Ragusa presso il
teatro tenda di Ragusa il 27/06/2005 dalle ore 21,00 alle ore 23.30 per la somma
di €. 300,00 per 1’addobbo palcoscenico: |

2) Dare atto, inoltre, che alla liquidazione della somma come sopra determinata si
dara esecuzione a presentazione, da parte dell’associazione “I1 David™di tutta la
documentazione attestante le spese per un importo di € 300,00

2) alla spesa si fara ﬁbnte con i fondi da imputare per €.300,00 alla funz.10
serv.04 interv.02 cap.1655 (imp. n.SGh‘?/M) |

3~)Liquidare~las.superior<: somma di € 300,00 dietro presentazione di apposite
fatture intestate al Comune. di sa , vistate dall’ufficio competente;




4) Autorizzare il servizio Ragioneria di questo Comune all’emissione dei mandati
di pagamenti connessi alle superiori liquidazione;

-y
I Dirigente del XII° Settore

;{juru:\ &V«HM e ;0?9»%& M& \Qgﬁ-ﬁ,«@wﬁ%

Da trasmettersi. d’ufficio oltre che al Sindaco e al segretario Generale ed al Settore Ragioneria

1l Dirigente de! §,ettdg

-

| /WA Ay G




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’art.151,4° comma, del TUFL

Ragusa | %h@g%\/ ‘

IL RESPONSABII]

| RS
T sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato In date 0dlema, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale. '

Ragusa__ 12(%#5

MSSO C ALE
4_1/4 N & leeestste
4

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal __28 /o é/o;’ al .94//0 7.//‘= >

Ragusa oS /o ,Ll/m’

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa _—

/ IL SEGRETARIO GENERALE




